Měsíční přehled o čerpání prostředků - Přehled zaúčtovaných dokladů členěný po 

jednotlivých účtech účtového rozvrhu. 

III. Výše úplaty a platební podmínky 

1. Příkazce se zavazuje platit Příkazníkovi za uskutečňovanou činnost dle této smlouvy 
úplatu 25 000,- Kč měsíčně (slovy: dvacet pět tisíc korun českých). Tato sjednaná cena 
je cenou konečnou a maximální a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele na provedení 
Díla. 

Příkaz se dále zavazuje platit Příkazníkovi za zpracování roční účetní závěrky úplatu 
15 000,- Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých). 

2. Fakturační období činí jeden měsíc. 

3. Úplata za zpracování v čl. I/2 uvedených činností je splatná do 14 dnů ode dne doručení 
daňového dokladu (faktury) na emailovou adresu Příkazce. Příkazník je oprávněn 
provedenou službu fakturovat vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce.